

## HOŞDER Derneği'nde Yeni Dönem!



Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Gülşehri Beldesi Hoşumlu Kültür ve Dayanışma (HOŞDER) Derneği'nin genel kurul toplantısı yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Yozgat'ın köklü sivil toplum kuruluşlarından olan ve Ankara'da faaliyeti gösteren HOŞDER Derneği, olağan genel kurul toplantısını gerçekleştirerek yeni bir döneme başladı. Genel kurulda yapılan seçimle, dernek başkanlığına Bünyamin Taş getirildi. Taş ve ekibi, üyelerin oybirliğiyle yeni dönemin yönetim sorumluluğunu üstlendi.

### TEŞEKKÜR VE YENİ HEDEFLER

Görevi devralan Bünyamin Taş, yaptığı konuşmada kendisine ve yönetim ekibine duyulan güven için üye-

lere teşekkür etti. Taş, "HOŞDER'in misyonunu daha ileriye taşımak için el birliğiyle çalışacağız. Bu güvene layık olmak adına özverimizi ve enerjimizi derneğimizin hedefleri doğrultusunda kullanacağız" dedi.

Dernek Danışmanı Tevfik Şahiner ise genel kurul sonrası yapmış olduğu açıklamada, "Derneğimizi daha ileri taşımak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Yeni dönem hepimiz için hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi.

Önceki dönem başkanı Erdal Güngör'e ve yönetim ekibine teşekkürlerini sunan Taş, birlik ve beraberlik ruhunun, derneğin başarısını pekiştiren temel unsur olduğunu vurguladı. Dernek üyeleri, dayanışma içinde yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu. **HABER MERKEZİ**

## Altındağlılar Benim Ailem



Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Güneşevler Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek sıcak bir pazar buluşmasına ev

sahipliği yaptı. Soğuk havaya rağmen yoğun katılım olduğu etkinlikte, Başkan Tiryaki'ye Altındağlı vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. **2'DE**

**ÇAMLIK ANKARA**

Başkent'in Habercisi

17 ARALIK 2024 SALI

www.camlikankara.com

## HUZURLU ETİMESGUT İÇİN ÇALIŞIYORUZ

CHP Etimesgut İlçe Başkanlığı, 15 Aralık Pazar günü Etimesgut Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde, parti programını yenileme ve geleceğe dair hedefleri belirlemek amacıyla ilçe danışma kurulu toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz

Atalar, Ankara Milletvekilleri Aylin Yaman ve Umut Akdoğan, Parti Meclisi üyesi Melisa Uğraş, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu ve Belediye Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu, Taylan Özgüven ve Ebru Keyvan ile Etimesgutlu STK ve dernek temsilcileri ve çok sayıda partililer katılım sağladı. **3'DE**



**MUHTARLARIN SORUNLARINA YERİNDE ÇÖZÜM**

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, bölge toplantılarını kapsamında Esat Bölgesi muhtarlarıyla bir araya

geldi. Toplantıda, mahallelilerin karşılaştığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm yolları konuşuldu. **3'DE**

## Keçiören Tiyatrosunda Keloğlan Coşkusu

Keçiören Belediyesi, çocuklar için düzenlediği tiyatro festivaline renk katmaya devam ediyor. Festival kapsamında sahnelenen "Keloğlan" adlı tiyatro oyunu, minik seyircilerle buluştu. **2'DE**



## Yerli ve Milli Fabrikalar Kurulacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Üraloğlu, Türkiye Raylı Sistem Araçları AŞ (TÜRASAŞ) bünyesinde 2025 yılı itibarıyla üç yeni yerli ve milli fabrikanın kurulacağını açıkladı. Bu adım, yerli raylı sistem araçlarının üretimini geliştirmek ve

mevcut üretim kapasitesini artırmak amacıyla atılacak. **3'DE**



## Halkımızın Her Zaman Yanındayız

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, mahalle ziyaretleri kapsamında İçören Mahallesi'ni ziyaret ederek mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Başkan Çırpanoğlu, ziyareti sırasında mahalleliyle sohbet ederek, onların taleplerini dinledi ve çözüm önerileri sundu.

### MAHALLE SAKINLERİNİN TALEPLERİ DİNLENDİ

İçören Mahallesi'ndeki ziyaretinde Başkan Çırpanoğlu, mahalle sakinleriyle görüş alışverişinde bulunarak, onların beklentilerini dinledi. Mahalledeki sorunlar üzerine yapılan değerlendirmelerde, Başkan Çırpanoğlu, belediyenin hizmet anlayışını ve çözüm önerilerini paylaştı. Başkan Çırpanoğlu, mahalle sakinlerine daha iyi

hizmet sunmak amacıyla çalışmaların süreceğini belirtti.

### "YANINIZDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Ziyaret sırasında gösterilen misafirperverlik için mahalle sakinlerine ve muhtara teşekkür eden Başkan Çırpanoğlu, "Belediye olarak her zaman yanınızda olacağız ve ihtiyaç duyduğunuz her konuda destek vermeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Ziyaret, İçören Mahallesi sakinlerinden büyük ilgi gördü ve karşılıklı diyaloglarla verimli bir şekilde sona erdi.

Başkan Çırpanoğlu'nun mahalle ziyaretlerinin, belediyenin hizmetlerini vatandaşlarla daha yakın ve etkili bir şekilde buluşturma amacı taşıdığı ifade edildi. **HABER MERKEZİ**



**MER AN** Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

## Ankara Beyaza Büründü

Ankara, soğuk hava dalgasının etkisi altına girerken, başkent'in yüksek kesimleri karla kaplandı.

Soğuk hava tüm şehirde hissedilirken, kuzey ilçelerinde kar yağışı etkisini göstermeye başladı. Kızılcahamam, Çamlıdere ve Çubuk ilçelerinde kar yağışı başladı.

### IŞIKDAĞI'NDAN ETKİLİ OLDU

Özellikle Kızılcahamam'daki Işık Dağı bölgesinde kar yağışı yoğun olarak etkili oldu. Ankara genelinde kar yağışı devam ederken, şehirdeki vatandaşlar beyaza bürünmüş manzaraların keyfini çıkarmaya başladı. **İHA**





# Ankaralı Turgut Son Yolculuğuna Uğurlandı



Türk Halk Müziği'nin sevilen isimlerinden Ankaralı Turgut, son yolculuğuna uğurlandı. Uzun süredir akciğer kanseri tedavisi gören ve dün sabaha karşı hayatını kaybeden Turgut Karataş için sevenleri ve yakınları cenaze töreninde bir araya geldi.

Akciğer kanseri teşhisiyle Etilik Şehir Hastanesi'nde tedavi gören ve geçtiğimiz ay entübe edilen sanatçı Karataş, mide rahatsızlığı şikayetiyle gittiği hastanede kansere yakalandığını öğrenmişti. Vefat haberi sanat dünyasında büyük üzüntüyle karşılandı.

Sanatçı için Ortaköy Mezarlık Camii'nde öğle namazına müteakip cenaze namazı kılındı. Törene ailesi, yakınları, Ankaralı yerel sanatçılar ve hayranları katıldı. Kılınan cenaze namazının ardından Karataş, Mamak

Ortaköy Mezarlığı'nda defnedildi. Cenazeye katılan sanatçı Hüseyin Kaçıt, derin üzüntüsünü dile getirerek, "Ustalarımız, üstatlarımız, Türk Halk Müziği'ne gönül vermiş abilerimiz bir bir vefat ediyor. Allah kalanlarımıza ömür versin. Acılı ailesine baş sağlığı diliyorum" dedi.

### "HEPİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN"

Bir diğer sanatçı Çubuklu Yaşar ise duygularını şu sözlerle ifade etti: "Şu anda çok üzüntülüüyüz. Sanatçı arkadaşlarımızla birlikte buradayız. Hepimizin başı sağ olsun." Ankaralı Turgut'un vefatı, Türk Halk Müziği'ni sevenleri derinden etkiledi. Sanatçının eserleri, hatıraları ve müzik dünyasındaki izleri uzun süre hafızalarda yer etmeye devam edecek. **IHA**



# Keçiören Tiyatrosunda Keloğlan Coşkusu

Keçiören Belediyesi, çocuklar için düzenlediği tiyatro festivaline renk katmaya devam ediyor. Festival kapsamında sahnelenen "Keloğlan" adlı tiyatro oyunu, minik seyircilerle buluştu. Sanata ve sanatçıya her zaman değer veren Keçiören Belediyesi, kültürel etkinlikleri hız kesmeden sürdürüyor.

Festivalde, çocuklar Keloğlan'ın maceralarını eğlenceli bir deneyim yaşarken, tiyatro dünyasının büyümesine kapıldılar.

### MINİKLERİN HAYAL DÜNYASI ZENGİNLEŞİYOR

Keçiören Belediye Başkanı, kültürel faaliyetlerin çocukların gelişiminde büyük öneme sahip olduğuna değinerek, bu tür etkinliklerin

miniklerin hayal dünyasını zenginleştirdiğini ifade etti. "Keloğlan" oyununun sahnelenmesi, festivalin en özel anlarından biri olarak hafızalarda yer etti.

### SANATLA BULUŞTULAR

Keçiören'deki çocuklar, tiyatro oyunuyla sanatla tanışma fırsatı buldu. Festival, minik seyirciler için sadece eğlenceli bir deneyim sunmakla kalmayıp, aynı zamanda sanatın her yaşa hitap eden gücünü de bir kez daha gözler önüne serdi.

Keçiören Belediyesi, kültürel etkinliklerle sanatı her yaşta insanın hayatına dokundurmaya devam edecek.

**HABER MERKEZİ**

# Mahalle Buluşmalarında Sorunlar Çözülüyor

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Mahalle Buluşmaları" etkinlikleri kapsamında Güzelkent Mahallesi'ni ziyaret etti.

Güzelkent Mahallesi 743. sokakta düzenlenen buluşmada, Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan'ın yanı sıra Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Zabıta İşleri Müdürü Zülküf Ceylan ve Güzelkent Mahallesi Muhtan Arzu Ürün de yer aldı. Etkinlikte, mahalle sakinleri çeşitli taleplerini ve şikayetlerini dile getirdi.

### VATANDAŞLAR SORUNLARINI BAŞKAN YARDIMCISI KEYVAN'A İLETTİ

Toplantıda, mahalle sakinleri altyapı, park alanı, ulaşım, kanatlı hayvan sorunları ve okul eksikliği gibi birçok konuda yaşadıkları problemleri Başkan Yardımcısı Keyvan ve birim müdürlerine iletti. Başkan Yardımcısı Keyvan, Etimesgut'ta

hizmet sunarken önceliklerinin halkın ihtiyaçlarını karşılamak olduğunu belirtti ve "Herkesin sesini duymamız gerekiyor. Bu toplantıların amacı, mahallelerimizdeki sorunları dinleyerek, en etkili çözümleri üretmek" dedi.

### KADINLARA VE GENÇLERE ÖZEL PROJELER

Keyvan, mahalle buluşmasında yaptığı konuşmada kadınlar ve gençler için hayata geçirdikleri projelere de değindi. "Kadınlara ve gençlerimize dokunabilmek, hayatlarına değer katabilmek için çalışıyoruz" diyen Keyvan, özellikle kadınlar için başlatılan "Kadın Emek Pazarları" projesinin büyük önem taşıdığını belirtti. Ayrıca, Etimesgut'ta kadınların özgüven kazanabilmesi ve kendilerini geliştirebileceği alanlar yaratmak amacıyla çeşitli projeler üzerinde çalışıldığını vurguladı.

Başkan Yardımcısı Keyvan, "Ama-

çımız, mahallelerimizdeki her bir evin sesini duyarak, sorunları çözmek. Sizlerin talepleri bizim için çok kıymetli. Burada duyduğumuz her bir taleple ilgili olarak gerekli adımları atacağız" dedi. Mahalle sakinleri, Başkan Yardımcısı Keyvan ve birim müdürlerine gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkürlerini iletti.

### PIYADE MAHALLESİ ZİYARETİ İLE DEVAM EDİLDİ

Güzelkent Mahallesi'ndeki toplantının ardından Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan ve birim müdürleri, Piyade Mahallesi Muhtan Aygül Tügen'i ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında mahalle sakinlerinin ilettiği talepler ve sorunlar dinlendi.

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, düzenli olarak gerçekleştirildiği mahalle buluşmalarının, belediye hizmetlerinin halkla daha yakın ve etkili bir şekilde buluşturulmasına büyük katkı sağladığını belirtti. **HABER MERKEZİ**



# Altındağlılar Benim Ailem

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Güneşevler Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek sıcak bir pazar buluşmasına ev sahipliği yaptı. Soğuk havaya rağmen yoğun katılım olduğu etkinlikte, Başkan Tiryaki'ye Altındağlı vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

### GÜNEŞEVLER MAHALLESİ'NDEN BÜYÜK İLGI

Etkinlikte mahalle sakinleriyle aynı sofrayı paylaşan Başkan Tiryaki, Altındağ'ın olan sevgisini şu sözlerle dile getirdi: "Altındağ benim evim, Altındağlılar ise ailem... Bu soğuk havaya rağmen kalkıp buraya geldiniz, bizi yalnız bırakmadınız. Her birinize yürekten teşekkür ediyorum." Başkan Tiryaki, samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, mahalle sakinleriyle sohbet ederek onlara yakın ilgi gösterdi.

### PROJELER VE TALEPLER DİNLENDİ

Başkan Tiryaki, etkinlik sırasında mahalle sakinlerinin taleplerini din-

yerek, belediyenin yürüttüğü projeler hakkında bilgiler verdi. Güneşevler Mahallesi'nde yapılan çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirten Tiryaki, vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik çözüm üretmeye devam edeceklerini söyledi.

### SAMİMİ SOHBETLER VE SICAK ÇAYLAR EŞLİĞİNDE

Güneşevler Mahallesi sakinlerinin talepleri ve soruları ile interaktif bir hale gelen etkinlik, sıcak çaylar eşliğinde samimi bir atmosferde geçti. Başkan Tiryaki, Güneşevler'deki vatandaşlarla yakından ilgilenerek, Altındağlıların mutluluğu ve huzuru için ellerinden geleni yapacaklarını vurguladı.

Altındağ Belediyesi'nin projelerinin ve hizmetlerinin vatandaşa daha yakın olmasını sağlamak amacıyla düzenlenen bu tür buluşmalar, vatandaşlardan tam not aldı. Başkan Tiryaki, Altındağ'ın daha güzel bir geleceğe doğru adım atması için çalışmalarına devam edeceğini söyledi. **HABER MERKEZİ**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com





# HUZURLU ETİMESGUT İÇİN ÇALIŞIYORUZ



Toplantının açılış konuşmasını yapan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, "31 Mart sonrasında sosyal demokrat belediyeçiliğin en güzel örneklerinden biri Etimesgut'ta hayata geçti. Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana herkese eşit mesafede, hakkı, hukuku ve en önemlisi adaleti gözeterek çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. Başkan Beşikçioğlu, Etimesgut'un daha iyi ve güzel yarınlar için gece gündüz çalıştıklarını, halkçı belediyeçilik anlayışıyla vatandaşların alım gücünü artırmak ve onları dışlamadan desteklemek için ellerinden geleni yaptıklarını vurguladı.

## "HEDEFİMİZ DAHA MUTLU VE HUZURLU BİR ETİMESGUT!"

Erdal Beşikçioğlu, Etimesgut'un

daha huzurlu ve mutlu bir yer haline gelmesi için çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, "Çalıştıkça ve ürettikçe halk için bir umut oluyoruz. Hedefimiz, daha huzurlu ve mutlu bir Etimesgut yaratmak!" diye konuştu.

## KREŞLER KONUSUNDA YENİ ADIMLAR ATILACAK

Beşikçioğlu, 8 aylık görev süresinde önemli adımlar attıklarını, özellikle eğitim alanında uzmanlaşmış hocalarla destek alarak yeni bir oluşum içine girdiklerini ifade etti. Başkan, kreşler konusunda belediye olarak daha fazla adım atacaklarını ve bu alandaki çalışmaların hızlandırılacağını belirtti.

Başkan Beşikçioğlu, Etimesgut

halkının ulaşım sorunlarını çözmek için Ankara Büyükşehir Belediyesi ile ortak çalıştıklarını ve bu çalışmalarla Etimesgut'un ulaşım konusunda rahatlayacağını söyledi.

Özellikle, "GERİBAS" adı verilen yeni otobüslerle belirli güzergahlarda ücretsiz ulaşım sağlanacağını ve halkın ulaşım sorunlarını bir nebze de olsa rahatlatacaklarını belirtti.

Başkan, bu ve benzeri halk ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların devam edeceğini vurguladı.

Etimesgut'un daha iyi bir geleceğe doğru ilerlemesi için çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini belirten Başkan Beşikçioğlu, halkçı belediyeçilik anlayışını her alanda hayata geçirmeye devam edeceğini söyledi. **HABER MERKEZİ**



# MUHTARLARIN SORUNLARINA YERİNDE ÇÖZÜM

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, bölge toplantılar kapsamında Esat Bölgesi muhtarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda, mahallelilerin karşılaştığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm yolları konuşuldu.

Başkan Güner, muhtarlarla yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunarak, ilçedeki

ihtiyaçlar ve yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

## ÇALIŞMALAR DEĞERLENDİRİLDİ

Başkan Güner, yaptığı açıklamada, "Muhtarlarınızla bölge toplantılarımız kapsamında Esat bölgesi muhtarlarımızla yürütülen çalışmaların değerlendirdik; mahallelerimizin ihtiyaçları

ve çözüm yolları konusunda fikir alışverişinde bulunduk. El birliğiyle Çankaya'nızın her sokakını, her mahallesini daha nitelikli hizmetle buluşturacağız" dedi.

## TALEPLER DİNLENİP NOT ALINDI

Toplantıda, Esat Bölgesi'nin çeşitli mahallelerinde yaşayan vatandaşların

talepleri dikkate alındı ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Güner, belediye olarak her zaman vatandaşların yanında olacağını ve sorunların çözümü için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

Çankaya Belediyesi, bu tür toplantılarla ilçedeki yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

**HABER MERKEZİ**



# Yerli ve Milli Fabrikalar Kurulacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Raylı Sistem Araçları AŞ (TÜRASAŞ) bünyesinde 2025 yılı itibarıyla üç yeni yerli ve milli fabrikanın kurulacağını açıkladı. Bu adım, yerli raylı sistem araçlarının üretimini geliştirmek ve mevcut üretim kapasitesini artırmak amacıyla atılacak.

## ESKİŞEHİR, SAKARYA VE SİVAS'A YENİ FABRİKALAR

Bakan Uraloğlu, Eskişehir, Sakarya ve Sivas'ta inşa edilecek fabrikaların detaylarını paylaştı. Bu fabrikalar, Milli Elektrikli Lokomotif İmalat ve Elektrik Sistemleri Fabrikası (Eskişehir), Milli Elektrikli Tren Seti İmalat ve Test Fabrikası (Sakarya) ve Milli Raylı Sistem Araçları Parça İmalat Fabrikası (Sivas) olarak planlanıyor.

## YERLİ VE MİLLİ ÜRETİM PROJELERİNE ODAKLANILACAK

2025-2027 yatırım programı çerçevesinde, TÜRASAŞ'ın yerli ve milli lokomotif ile tren setleri üretim projelerine odaklanılacağını belirten Bakan Uraloğlu, "Raylı

sistem araçları üretiminde tasarım, proje ve üretim aşamalarında yerli teknoloji ve altyapıyı geliştirmeyi hedefliyoruz. Bu sayede demiryollarındaki dışa bağımlılığı azaltmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

## TÜRASAŞ'IN ETKİNLİĞİ ARTACAK

Bakan Uraloğlu, TÜRASAŞ'ın 100 yılı aşan tecrübe ve bilgi birikimiyle sektörde etkinliğini artırdığını vurgulayarak, yerli projelerle Türkiye'nin raylı sistemler üretiminde önemli bir noktaya geleceğini belirtti. Bu projeler arasında Milli Elektrikli Tren Seti, Milli Yük Vagonu, Eskişehir-5000 Elektrikli Anahat Lokomotifi ve Milli Elektrikli Hızlı Tren gibi yerli araçlar yer alıyor.

## ÇEVRE DOSTU ÜRETİM: GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ

Ayrıca, TÜRASAŞ'ın enerji verimliliğine odaklanarak çevre dostu ve rekabetçi üretim yapmak amacıyla Sivas'taki fabrikalarına güneş enerjisi santrali kurma projesi de hayata geçirilecek. Bu adım, sürdürülebilir üretimi destekleyerek enerji maliyetlerini azaltmayı hedefliyor. **İHA**



# Nallıhan'da Öğrencilere hizmet

Nallıhan Belediyesi, öğrencilerin ve öğretmenlerin daha güvenli bir şekilde eğitime devam edebilmesi için okul bahçelerinde ve çevre yollarında kar küreme çalışmaları sürdürüyor.

Belediye ekipleri, yoğun kar yağışının etkili olduğu Nallıhan'da, eğitim faaliyetlerinin aksamaması için hızlı bir şekilde müdahale ederek okul alanlarını güvenli hale getiriyor.

Özverili çalışmalarla, öğrencilerin ve öğretmenlerin güvenli ulaşımını sağlamak amacıyla başlatılan kar küreme işlemleri devam ediyor.

Nallıhan Belediyesi, bu çabalarla karla mücadelede eğitim alanlarında güvenliği artırmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**





# ŞEB-İ ARUS Sergisine Yoğun İlgi

Etimesgut Belediyesi, Hz. Mevlâna'nın 751. Vuslat Yıldönümü nedeniyle Metromall AVM'de anlamlı bir Şeb-i Arus anma sergisi düzenledi.

Etkinlik, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Meclis Üyesi Taşkın Ayvaz, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Mali Hizmetler Müdürü Tarhan Özkaya, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak ve çok sayıda sanatseverin katılımıyla gerçekleştirildi.

## SERGI AÇILIŞINDA MEVLÂNA'NIN EVRENSEL MESAJI VURGULANDI

Sergi açılışında konuşan Saltuk Buğra Türk İslam Sanatları Merkezi sorumlusu Merve Gökçe Kanat, "Etimesgut Belediyesi Etisem Saltuk Buğrahan Türk İslam Sanatları Merkezi olarak, Şeb-i Arus Mevlâna'yı anma sergisini 17 Aralık'a kadar ziyaretçilerine sunuyoruz" dedi. Kanat, etkinlik

hakkında katılımcılara bilgi verirken, Mevlâna'nın hayatının ve öğretilerinin serginin her köşesinde yer aldığını belirtti.

## BAŞKAN YARDIMCISI EBURU KEYVAN'DAN ANLAMLIL MESAJ

Sergiyi gezen Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, açılışta yaptığı konuşmada, "Bu organizasyon sadece Mevlâna'yı anma değil, aynı zamanda onun evrensel mesajlarını paylaşmaktır.

Mevlâna, insanları sevgiye, iyiliğe ve adalete davet eden bir şahsiyet. Serginin her köşesinde bu mesajları görmek, bizleri mutlu ediyor. Özellikle vatandaşlarımızı medeniyetimizin köklü şahsiyetleriyle buluşturmak bizler için büyük bir mutluluk!" ifadelerini kullandı. Keyvan, serginin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu.

Sergiye yoğun bir ilgi gösteren



sanatseverler, aynı zamanda ney kursu öğrencisi Mehmet Sağlam'ın dinletisiyle keyifli bir akşam geçirdi.

Etimesgut Belediyesi'nin düzenlediği bu anlamlı etkinlik, hem Hz. Mevlâna'nın öğretilerini hatırlatmak hem de sanat ve kültürü paylaşmak adına büyük bir fırsat sundu.

## 17 ARALIK'A KADAR ZİYARET EDİLEBİLECEK

Etimesgut Belediyesi tarafından düzenlenen Şeb-i Arus anma sergisi, 17 Aralık'a kadar Metromall AVM'de ziyaretçilere açık kalacak. Sergi, Mevlâna'nın öğretilerini keşfetmek ve Türk İslam sanatlarının zarif örneklerini görmek isteyen herkes için kaçınılmaması gereken bir etkinlik. **HABER MERKEZİ**



# Çankaya İçleri Isıtmaya Devam Ediyor



Çankaya Belediyesi, soğuk kış günlerinde vatandaşların içinini ısıtmak ve güne enerjik bir başlangıç yapmalarını sağlamak amacıyla anlamlı bir projeye imza atıyor.

Sabah işe ya da okula gitmek için yola çıkanlara ücretsiz sıcak çorba ikramı yapan belediye, bu uygulamasıyla halktan büyük takdir topluyor.

## DÖRT FARKLI NOKTADA HİZMET

Hafta içi her sabah saat 07.00'de başlayan çorba dağıtımı, Çankaya'nın dört farklı noktasında gerçekleştiriliyor.

Çorba ikramı, özellikle yoğun sabah saatlerinde kahvaltı yapma imkânı bulamayan vatandaşlara hızlı ve pratik çözüm sunuyor.

Belediye yetkilileri, uygulamanın

amacını "Vatandaşlarımıza soğuk günlerde moral ve destek olmayı, güne sıcak bir başlangıç yapmalarını sağlamayı hedefliyoruz" şeklinde açıkladı.

## HALKTAN TAM NOT

Çorba ikramı, hem çalışanlar hem de öğrenciler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanıyor.

Sabahın erken saatlerinde çorba almak için bekleyen bir vatandaş, "Bu hizmet sayesinde hem ısınıyoruz hem de sabahın yoğun temposuna daha rahat ayak uydurabiliyoruz. Belediye yetkililerine teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

## SOSYAL BELEDİYECİLİK ÖRNEĞİ

Çankaya Belediyesi, sosyal

sorumluluk projeleriyle toplumun her kesimine dokunmaya devam ediyor. Sıcak çorba dağıtımı, dayanışma ve yardımlaşmanın önemini vurgulayan örnek bir hizmet olarak dikkat çekiyor.

Belediye, kış ayları boyunca bu hizmetin devam edeceğini ve vatandaşların ihtiyaçlarına göre yeni projeler geliştireceklerini belirtti.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket eden Çankaya Belediyesi, sıcak çorba ikramı gibi projelerle hem fiziki hem de manevi anlamda destek sağlayarak vatandaşların yanında olmayı sürdürüyor.

Soğuk kış günlerinde gerçekleştirilen bu tür uygulamalar, toplumsal dayanışmayı güçlendirirken yerel yönetimlerin önemini bir kez daha gözler önüne seriyor. **HABER MERKEZİ**



# Büyük Üzüntü Duyuyorum

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, geçtiğimiz günlerde sosyal medyada gündem olan ve geniş tepki toplayan video görüntüleri sonrası yazılı bir açıklama yaparak olayın perde arkasını anlattı.

Başkan Özarslan, videonun yalnızca konuşmanın son kısmını içerdiğini ve bu durumun yanlış bir algıya yol açtığını ifade etti.

## VIDEO TEPKİ ÇEKMIŞTI

Görüntülerde, Özarslan'ın bir çocuğa babası hakkında "Rüşvet yer mi?" ve "Hırsızlık yapar mı?" gibi sorular yönelttiği görülmüştü. Bu diyalog kısa sürede sosyal medyada büyük yankı uyandırdı ve en sert tepkiyi deneyimli gazeteci Uğur Dündar'dan aldı.

Dündar, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Ben sana belediye başkanı olamazsın demedim!.. Ey Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan!" diyerek durumu eleştirmişti.

## "YANLIŞ ANLAŞILDIM" AÇIKLAMASI

Başkan Özarslan, videonun yalnızca bir kısmının paylaşıldığını belirterek, açıklamasında olayın başında çocuğun babasının kahraman bir asker olduğunu ve vatan, millet sevdalı bir olduğunu ifade ettiğini söyledi. Özarslan, bu sözlerinin videonun devamında yer aldığını ve sadece bu

kısmın yansıtılmasının yanlış bir algı oluşturduğunu vurguladı.

Mesut Özarslan, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Konuşmamızın başında, kahraman askerimizin evladına, babasının vatan, millet ve bayrak sevdalı olduğunu ifade ettim.

Yayınlanan video, bu konuşmanın devamıdır. Hal böyleyken, yalnızca bir kısmı üzerinden yapılan eleştiriler ve yanlış algıdan ötürü üzgünüm. Keçiören'de gerçekleştirdiğimiz örnek belediyecilik uygulamalarıyla gündemde olmak isterdim."

## SAYGILI ELEŞTİRİLER VE DİKKATLİ DAVRANMA VURGUSU

Özarslan, eleştirileri saygıyla karşıladığını ancak tarafsız gazetecilerin olayın tamamını öğrenmeden yorum yapmalarını eleştirdi.

Bu tür algı çalışmalarına karşı daha dikkatli olacağını belirten Başkan Özarslan, Keçiören'in şeffaf belediyecilik ve güzel projelerle anılmaya devam edeceğini ifade etti.

## "YANLIŞ ANLAŞILMADAN DOLAYI ÖZÜR DİLİYORUM"

Başkan Özarslan, açıklamasının sonunda tüm kamuoyundan bu yanlış anlaşılardan dolayı özür dileyerek, Keçiören'deki çalışmalarına kararlı bir şekilde devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



# Kış mevsiminde boş durmuyorlar

Akyurt Belediyesi, ilçedeki parklarda vatandaşların rahatça dinlenebilmesi ve vakit geçirebilmesi için yeni bir proje başlattı.

Akyurt Belediyesi Lojistik Tesisi'nde, parklarda kullanılacak kamelyaların imalatına başlandı. Belediye ekipleri, kamelyaların üretimini yerel ustalarla gerçekleştiriyor.

## YEREL KAYNAKLARLA YAPILYOR

Kamelya üretimi, hem ekonomik hem de çevresel açıdan fayda sağlamak amacıyla Akyurt Belediyesi tarafından yerel kaynaklarla yapılıyor. Bu sayede hem istihdam sağlanıyor hem de belediyenin bütçesine katkı sağlanıyor. Kamelyalar, ilçedeki parklarda vatandaşların dinlenebileceği,

sosyal alanlarda vakit geçirebileceği konforlu mekanlar sunacak.

## HALKIN HİZMETİNE SUNULACAK

Akyurt Belediye Başkanı, kamelya imalatının yerel halk için büyük önem taşıdığını belirterek, "Amacımız, hem vatandaşlarımıza daha iyi dinlenme alanları sunmak hem de yerel üretimi teşvik etmektir. İlerleyen dönemde bu tür projelere devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Kamelyaların üretimi tamamlandıktan sonra, ilçe genelindeki parklara yerleştirilmeye başlanacak. Bu projeye, Akyurt'un parkları daha modern ve kullanışlı hale gelirken, ilçedeki sosyal yaşamın da canlanması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

